
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr    147/2020 
Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 15 września 2020r. 

 

 

 

w sprawie wykonania uchwały Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na 

zakup działki nr 618/14 położonej w obrębie geodezyjnym Wtórek.  

 

 
Na podstawie  art. 25  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020, poz.65) oraz uchwały Nr XXI/208/2020 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski z dnia 20 sierpnia 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup działki                   

nr 618/14 położonej w obrębie geodezyjnym Wtórek zarządzam, co następuje: 

 

 

 

      § 1. 1. Postanawia  się nabyć odpłatnie  na  rzecz Gminy Ostrów Wielkopolski  

nieruchomość niezabudowaną, obejmującą działkę Nr 618/14 o powierzchni 0.1118ha, 

ark. m. 3, zapisaną w księdze wieczystej                                    położoną we Wtorku.  

              2. Kupno działki wymienionej w ust.1 następuje na podstawie protokołu                

z negocjacji zawartego dnia 09 września 2020r. Koszt zakupu nieruchomości wynosi 

28.450,00zł. (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych ). 

  

§ 2. Cena nieruchomości zostanie uregulowana  po podpisaniu aktu notarialnego. 

        

      § 3.  Nabywca pokrywa koszty sporządzenia aktu notarialnego. 

 

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


